
 

Referat frå styremøte til Styret for Skafså minnelund 

Dato: 23.01.2024 

Desse møtte: Olav Seltveit, leiar, Mona Skafså og Anne Marie Brokka 

Gunstein Seltveit var kalla inn som skrivar 

 

I årsskrift for Tokke Historielag frå 1981 har Olav Grimdalen skrive om 
historikken til Skafså minnelund. Det starta alt i 1949, og mykje dugnadsarbeid, 
basarar og gåver gjorde til at i 1959 vart Skafså minnelund innvigd. Då hadde 
Vislie stova blitt flytta frå garden Vislie, og Anne Grimdalen hadde laga byster 
av Vetle Vislie, Talleiv Huvestad og Petter Mandt. Professor Olav Midttun var 
hovudtalar, og om lag 1000 menneske hadde samla seg i minnelunden. Det har 
med andre ord vore mykje entusiasme og arbeid for å skape ein minnelund i 
Skafså.  

Styret for Skafså minnelund kjenner på at det engasjementet som i si tid var for 
å etablere ein minnelund, med dei bygningane og dei relieffa som nå står der, 
er verdt å ta vare på for komande generasjonar. I tillegg har det i nyare tid også 
kome ei byste av Anne Grimdalen. Bygningane utgjer flotte kulisser, sjølv om 
dei  har minimal praktisk nytteverdi.  Ei informasjonstavle blei sett opp i 
samband med at bysta av Anne Grimdalen vart avduka. 

Styret har difor landa på desse vedtaka: 

Visliestova bør setjast i stand i tråd med pkt.2 i versjon 1 i rapporten. 
Kostnadsramme ca. 1 million 

Kyrkjestova bør setjast i stand i tråd med tilrådinga på siste side i rapporten. 

Styret vil også gå inn for å ha ein dugnad til sommaren der tre og buskar i 
nærleiken av bygningane vert fjerna. Gras vert slått, og ei hesje bør setjast opp 
slik at graset kan kome til nytte. På den måten vil ein kunne skape ein 
minnelund som vil fungere som eit rekreasjons areal for fastbuande og turistar. 
Leikeområdet ved Skafså grendehus vil utfylle dette inntrykket sidan her vert 
plenane slått av kommunen.  



 

Tatt mot Kyrkjestova før rydding i 2002 

 

Bilete tatt etter slått 

 

Bilete tatt mot Visliestova før rydding 



 

Bilete tatt etter rydding 

 
 

Det må etablerast årlege rutine for befaring av bygg og uteområde, kvar vår når 
snoen heve reist . Kommunen innkallar styret i Skafså minnelund til befaringa . 
Dette for at styret skal bli meir involvera i vedlikeholdet av bygg\uteområde . 

 

Olav Seltveit 
Leiar 


